
                                                                                   ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                                                                  Κέρκυρα,       10 /08/2022

6η  Υ.Πε. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ                                                                        Αριθμ. Πρωτ.: 18314

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ-ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

«ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ»
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ    
Πληροφορίες: Τσάρα Δήμητρα
Τηλ.: 26613-60868
Διεύθυνση URL: www  .  gnkerkyras  .  gr  
E-mail: d.tsara@gnkerkyras.gr     

            

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 14/2022

Το Γενικό Νοσοκομείο Κέρκυρας προκηρύσσει Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό κάτω των Ορίων
για  τη  Προμήθεια  «ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ  ΥΛΙΚΩΝ  Μ.Τ.Ν.  –  ΔΙΑΛΥΜΑΤΑ,  ΒΕΛΟΝΕΣ,  ΓΡΑΜΜΕΣ,
ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ, ΦΙΛΤΡΑ, ΦΥΣΙΓΓΕΣ, ΠΕΔΙΑ, κ.ά.»  
Αριθμός Διακήρυξης: 14/2022 (α/α Συστήματος: 161613)
CPV: 33181500-7 & 33192000-2                 
Συνολική Προϋπολογισθείσα Δαπάνη: 178.603,60  € συμπερ/μένου Φ.Π.Α. 6%, 13% & 24%
Κριτήριο κατακύρωσης: Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά ,βάσει τιμής.
Φορέας εκτέλεσης: Γενικό Νοσοκομείο Κέρκυρας «ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ»
Τόπος Παράδοσης: Το Γενικό Νοσοκομείο Κέρκυρας «ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ»
Καταληκτική Ημερομηνία υποβολής προσφορών στο ΕΣΗΔΗΣ: 01/09/2022 ημέρα  Πέμπτη και
ώρα 23:00                                                                                                               
Ο  διαγωνισμός  θα  πραγματοποιηθεί  με  χρήση  της  πλατφόρμας  του  Εθνικού  Συστήματος
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων www  .  promitheus  .  gov  .  gr   
Ημερομηνία διενέργειας – Ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών:   06/09/2022,  ημέρα
Τρίτη και ώρα 12:00 μ.μ.
Χρόνος  ισχύος  προσφορών:  Δώδεκα  (12)  μήνες  από  την  επόμενη  της  καταληκτικής
ημερομηνίας υποβολής προσφορών, με δυνατότητα προαίρεσης.
Γλώσσα συγγραφής προσφορών: η Ελληνική
Το πλήρες κείμενο της Διακήρυξης θα είναι διαθέσιμο στην ιστοσελίδα του Γενικού Νοσοκομείου
Κέρκυρας  «ΑΓΙΑ  ΕΙΡΗΝΗ»  (www  .  gnkerkyras  .  gr  )  και  στον  ιστότοπο  του  ΕΣΗΔΗΣ
www  .  promitheus  .  gov  .  gr   με α/α Συστήματος 161613.

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ Γ.Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ
«ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ»

ΡΟΥΜΠΑΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

ΑΔΑ: ΡΟΑΗ4690Β3-Ω9Ε
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2022.08.10 14:44:59
EEST
Reason:
Location: Athens

22PROC011087694 2022-08-10


